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Do uczestnikéw postepowania

Wroclaw, 26 lutego 2010r.

ZP/PN/199/2009/0T/2010

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawe kabli i przewodéw energetycznych
oraz kabli do transmisji danych kat. 6a i kabli teleinformatycznych dla inwestycji: budowa nowego Stadionu
przy ul. Drzymaly we Wroctawiu

Dziatajac w trybie art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z pézn.zm.), dalej zwang ,ustawg Pzp”,
niniejszym informuje, iz w toku przedmiotowego postepowania do Zamawiajgcego
wplynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej:
,SIWZ").

Ponizej - tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami (wyjasnieniami).

Pytanie nr 1
1) tresci Zatqoznika nr 6 do SIWZ ~ Projekt umowy w zakresie dotyczacym §4 ust. 10
umowy,

Zamawiajacy nakiada na Wykonawceeg obowijzek nieodplatnego przechowania,
wezedniej sprzedanych Zamawiajgcernu towarow, prrez okres do 60 dni.

Wykonawca prosi o wylasnienie ¢2y Zamawlajacy wymaga od Wykonawcy, aby po
uprzednim sprzedaniu towaru Zamawiajgcemu | dostarczeniv go na miejsce
budowy stadionu, Wykonawca ponownie odebrat go 7 miejsca budowy, po caym pe
maksymalnie 60 dniowym okresie przechowania, ponownie dostarczyt towar na
miejsce budowy ? Jaki jest cel tego zapisu ? Jakie jest uzasadnienie gospodarcze
dla tego typu operacji ?

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykredlenie tego zapist 2 tresci umowy, z uwagi na
fakt, iz niesie on dla Wykonawcy ryzyko podatkowe awigzane z narzuceniem
Wykonawcy  konlecznodcl  $wiadczenia  na  rzacz Zamawlajgcege  uslugi
przechowania, hez wykazania tego faktu w dokumentach ksiggowych oraz bez
pobrania z tego tytulu wynagrodzenia, ktdra to sytuacja normalnie w obrocie
gospodarczym nie wystepuje.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wyjasnia, iz 60-dniowy wymog przechowywania Towaru dotyczy Towaru
zamowionego, ale nie dostarczonego na plac budowy.

Wobec powyzszego, dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z pdzn.zm.), niniejszym
informuje, iz Zamawiajacy dokonat zmiany tresci SIWZ poprzez wykreslenie w § 4

ust.10 Projektu umowy stéw: "/ odebranego”, tym samym nadajac § 4 ust.10
nastepujace brzmienie:

~10. Wykonawca zobowiqzuje sie na pisemny wniosek Zamawiajgcego do przechowania
zamowionego Towaru na swoj wlasny koszt pizez okres nie diuzszy niz 60 dni, po uptywie
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ktérego Wykonawca jest obowigzany do dostarczenia Towaru w miejsce wskazane przez
Zamawiajgcego”.

Pytanie nr 2

2} tresci Zalgcanika nr 6 do SIWZ - Projekt umowy w zakresie dotyczacym §4 usl. 12
LIMOWY.

Czy Zamawiajacy dopuszeza wskazanie minimalnej ilodci towarow objgtych
niniejszym  postepowaniem  (wyrazonej np. w % poprzez odniesienie  do

poszceepolnego  asortymientu  lub  wartade umowy} do  ktdrych zakupienia

Zamawiajguy bedzie zobowlyzany w tokuy wykonania amowy ?

Obecne rozwigzanie zawarte w ust, 12 § 4 przerzuta na Wykonawee cate ryzyko

Wigeane z ewentualhym zakupicniem ewentualnie wyprodukowaniem towarow,
ktorych Zamawlajacy moze w ogéle nie zakupié.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz minimalna ilos¢ Towaru, ktory na pewno zostanie zaméwiony w
ramach przedmiotowych dostaw, to 70% wartosci zamowienia.,

Wobec powyzszego, dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z pdzn.zm.), niniejszym
informuje, iz Zamawiajacy dokonal zmiany tresci SIWZ poprzez dodanie w § 4 ust.12
Projektu umowy stdéw: ,nie mniej jednak niz 70% wartosci zaméwienia”, tym samym
nadajac § 4 ust.12 nastepujace brzmienie:

,12. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do zamdéwienia Towaru w ilosci i asortymencie,
nie wyczerpujgcych ilosci i asortymentu okreslonego w § 1 Umowy, w tym w Zalgczniku
nr 2 do Umowy, nie mniej jednak niz 70% wartosci zamowienia.”
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Pytanie nr 3

3) tredci Zalgcznika nr 6 do SIW7 Projekt umowy w zakresie dotyczacym 88 ust, 1-2
thmowy,

Zamawiajacy zastrzega sobie fqdanie od Wykonawey kary umownej w praypadku
apoznienia w realizacji danej dostawy hadé w terminowym wywigzywaniu sie z
obowigzkow wynikajgcych z udzielonej gwarancji.

Czym Zamawiajgcy dopuszeza zmiang przestanki naliczania kar, ktorg w obecnym
brzmieniu umowy jest  opéinienie w wykonaniu zobowigzania, na zwioke ? W
polskim systemie prawa cywinepo gencralnie kentraktowa odpowiedzialnosc
odszkodowawcza 7 tytulu niewykonania lub nienaleiytego wykonania zobowigzan
niepienigznych jest oparta na zasadzie zawinienia diuznika a nie na zasadzie ryzyka.
Jednoczesnie, w zwigzia 2 zamiennym stosowaniem w Lredc] & 8 ust. 2 umowy
okredlenia ,opdznienie” i ,zwloka”, Wykonawca prosi o doprecyzowanie zasad
adpowiedzialnoscl obowigzujacych w tym zakresie,

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w tresci cytowanego zapisu Projektu umowy, znalazia sie

oczywista omytka polegajaca na uzyciu stowa: ,zwloka”, zamiast stowa: , opdznienie”.

 omytka p P
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz podstawg naliczania kar umownych

przewidzianych w § 8 ust. 1 i 2 Projektu umowy, pozostaje opéznienie.
Wobec powyzszego, dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.

Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z p6ézn.zm.), niniejszym
informujeg, iz Zamawiajacy dokonat zmiany tresci SIWZ poprzez zastgpienie w § 8 ust.2
Projektu umowy stowa: “zwioki”, stowem: ,opdznienia”, tym samym nadajac § 8 ust.2
nastepujace brzmienie:

»~2. Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty kary umownej w przypadku opdznienia w
terminowym wywigzywaniu si¢ z obowigzkéw wynikajacych z udzielonej gwarancji, w
wysokosci 0,1 % wartosci brutto przedmiotu Umowy, o ktérej mowa w §5 ust.5 Umowy,
za kazdy dzieri opdznienia.”

_A-pQwazaniem

\‘-:} mmj ;
Mawomir Woltas

/







